
Опубликовано  в  информационном  бюллетене  «Степановский  Вестник»№  5  от
28.04.2017 г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  
                                                  Р Е Ш Е Н И Е

 От  28 апреля 2017 № 58
О внесении изменений в правила благоустройства 
и чистоты на территории населенных пунктов 
Степановского  сельского поселения
Галичского муниципального района
Костромской области , утвержденных решением  Совета 
депутатов Степановского сельского поселения
от 29 августа 2012 г № 91 « Об утверждении 
 Правил благоустройства и чистоты
на территории населенных пунктов 
Степановского  сельского поселения
Галичского муниципального района
Костромской области»
 
          

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования  Степановское  сельское  поселение  Галичского  муниципального
района  Костромской  области,  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Правила обеспечения благоустройства и  чистоты населенных
пунктов Степановского сельского поселения Галичского муниципального района
Костромской области, следующие изменения:

1.1  В  статье  2  п.2   слова  «,прилегающей  к  его  границам  территории»
исключить

1.2 В статье 3:
1.2.1  в  наименовании  и  части  1  слова  «  отходов  производства  и

потребления» заменить словами «твердых коммунальных отходов»;
1.2.2 части 4-17 признать утратившим силу;
1.2.3  в части 18:
- пункт 2 признать утратившим силу
-в пункте 3 слова « помои и»заменить словами «жидкие бытовые отходы,»
1.3. В статье 4 части 3 пункте 1 слова «,иные объекты» исключить;
1.4 В статье 6:
1.4.1. в части 1 пункте 1 втором абзаце слова « и иных подобных объектов»

исключить;
1.4.2.в части 1 пункте 3 слова « и аналогичные элементы» исключить;
1.5 В статье 14:
1.5.1 пункт 1 части 16 считать утратившим силу;
1.5.2 в пункте 2 слова и аналогичных сооружений исключить



2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в
официальном  информационном бюллетене «Степановский Вестник»

Глава  сельского поселения                                                      О.В.Жукова


	Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник»№ 5 от 28.04.2017 г
	Глава сельского поселения О.В.Жукова

